
• Aktivoitu hiili: Kiinasta ja Etelä-Afrikasta peräisin 
oleva aktivoitu hiili imee ihosta epäpuhtauksia, 
puhdistaa ihoa ja supistaa ihohuokosia hiilen pienten 
partikkeleiden ansioista.

• Valkoinen kaoliinisavi: Yhdysvalloista eettisesti 
hankittu valkoinen kaoliinisavi imee iholta itseensä 
ylimääräisen öljyn ja epäpuhtaudet häiritsemättä 
ihon luonnollista kosteustasapainoa jättäen ihon 
mattapintaiseksi, pehmeäksi ja hehkuvaksi.

• Harmaa kaoliinisavi: Tässä Espanjasta eettisesti 
hankitussa savessa on runsaasti rikkiä, mikä auttaa 
kontrolloimaan ihon kauneusvirheitä.

• Vulkaaninen musta hiekka: Tämä Tahitista peräisin 
oleva hiekka muodostuu basalttivulkaanisen kiven 
eroosion seurauksena. Vulkaaninen musta hiekka 

kuorii ihoa hellävaraisesti ja tekee ihosta pehmeän ja 
hehkuvan.

• Hedelmäperäinen AHA: Tämä hellävarainen, 
luonnollinen alfahydroksihappojen (AHA) sekoitus 
koostuu mustikan, appelsiinin, sitruunan, 
sokeriruo'on, viinirypäleiden ja sokerivaahteran 
alfahydroksihapoista, jotka kuorivat ihoa turvallisesti 
ja hellästi poistaen kuolleita ihosoluja tehden ihosta 
pehmeämmän, sileämmän ja hehkuvamman.

• Eteerinen piparminttuöljy: Eteerinen piparminttuöljy 
sisältää elvyttävää ja viilentävää mentolia.

• Eteerinen Orange Blossom -öljysekoitus: Laventelin, 
patsulin, sitruunan ja rosmariinin puhtaat eteeriset 
öljyt antavat tälle öljysekoitukselle virkistävän 
sitruksisen aromin.

Tärkeimmät ainesosat

Kun tehostat ihonhoitoa levittämällä kasvonaamiota kasvoillesi, sinun ei tulisi 
joutua miettimään kasvonaamion mahdollisesti sisältämiä kovia, synteettisiä 
kemikaaleja. Young Livingin ainutlaatuinen Charcoal Mask on valmistettu ilman 
synteettisiä ainesosia ihon terveyttä tukevista luontoperäisistä ainesosista. 
Charcoal Mask -kasvonaamion tahitilainen vulkaaninen musta hiekka kuorii 
ihoa hellävaraisesti ja tekee ihosta pehmeän ja hehkuvan, kun taas Kiinasta ja 
Etelä-Afrikasta peräisin oleva aktivoitu hiili imee ihosta epäpuhtauksia ja supistaa 
ihohuokosia. Aktivoitu hiili tekee ihosta myös tasaisemman näköisen. Charcoal 
Mask sisältää aktivoitua hiiltä, eteeristä piparminttuöljyä ja salisyylihappoa, ja 
yhdessä ne tekevät ihosta pehmeämmän ja kirkkaamman. Kasvonaamio saattaa 
aiheuttaa kihelmöinnin tunnetta iholla.

Tuotteen koko 71 g Tuotenumero: 35068

Charcoal Mask

Rasvainen, normaali ja sekaiho: Puhdista kasvot hellällä, 
ihoa ärsyttämättömällä puhdistusaineella. Levitä 
kasvonaamio puhtaille kasvoille ja anna naamion kovettua 
5-20 minuuttia. Naamion vaihdettua väriä ja muututtua 
kovaksi, huuhdo se lämpimällä vedellä. Vältä kosketusta 
silmien, sierainten ja huulten kanssa. Noudata naamion 
jälkeen normaalia ihonhoitorutiinia. Käytä 1-3 kertaa 
viikossa.

Kuiva ja herkkä iho: Levitä ohut kerros naamiota puhtaalle 
iholle ja anna naamion kovettua 5–10 minuuttia. 
Naamion vaihdettua väriä ja muututtua kovaksi, huuhdo 

Käyttöehdotus

se lämpimällä vedellä. Vältä kosketusta silmien, 
sierainten ja huulten kanssa. Jos ihosi tuntuu kuivalta 
naamion huuhtomisen jälkeen, noudata tavallista 
ihonhoitorutiinia, kosteusvoide mukaan lukien. Käytä 
halutessa.

AHA-happojen kuorivien, eteerisen piparminttuöljyn 
ihohuokosia supistavien ja kaoliinisaven ja aktivoidun 
hiilin puhdistavien ominaisuuksien vuoksi kasvonaamio 
todennäköisesti aiheuttaa kihelmöivän tunteen iholla. 
Iho voi olla myös vaaleanpunainen tai punainen 
välittömästi käytön jälkeen. Tämä johtuu saven ja hiilen 



Ainesosat

• Valmistettu aktivoidusta hiilestä ja eettisesti 
hankittujen kaoliinisavien yhdistelmästä, joka 
poistaa iholta lian ja liian öljyn, puhdistaa 
ihohuokoset ja ihon ja edesauttaa ihon tasaista 
väriä.

• Kuorii, puhdistaa ja kosteuttaa ihoa ja tekee ihosta 
pehmeän ja hehkuvan.

• Jokaiselle ihotyypille sopiva kasvonaamio 
puhdistaa ihohuokoset, kuorii ihoa hellästi ja 
saa aikaan kihelmöivän tunteen iholla. (Iho voi 
näyttää hetkellisesti punaiselta, mutta se on täysin 
normaalia.)

Ominaisuudet ja edut

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen käyttöön. Vältä 
tuotteen joutumista silmiin. Mikäli tuotetta joutuu silmiin, huuhtele 
välittömästi. Mikäli olet herkkäihoinen, tee ihotesti ennen kuin levität 
tuotetta koko kasvoille. Lopeta tuotteen käyttö, jos ihoärsytystä ilmenee. 
Muista kuitenkin, että ihon kihelmöinti on normaalia.

Varoitukset

• Kirkastaa ihoa välittömästi ja saa ihon näyttämään 
tasaisemmalta.

• Kehitetty erityisesti sekaiholle ja rasvaiselle iholle.

• Sisältää sekoituksen luonnollisia alfahydroksihappoja 
(AHA), jotka on saatu eurooppalaisista mustikoista, 
argentiinalaisista sitruunoista, tšekkiläisistä 
sokerijuurikkaista ja espanjalaisista rypäleistä.

• Auttaa kontrolloimaan ihon liiallista öljyä ja kiiltoa 
sekä edistää ihon kirkkautta.

• Ei sisällä parabeeneja, ftalaatteja, petrokemikaaleja, 
synteettisiä säilöntäaineita, synteettisiä hajusteita 
tai synteettisiä väriaineita.

Charcoal Mask

Käyttöehdotus ( jatkuu)

Vesi, kaoliini, glyseriini, magnesiumalumiinisilikaatti, 
hiilipulveri, selluloosa, bentsyylialkoholi, Xanthan-kumi, 
trietyylisitraatti, kapryyli/kapriiniglukosiidi, piioksidi, 
maltodekstriini, titaanidioksidi, p-anishappo, Lavandula 
angustifolia (laventeli) -öljy*, Vaccinium myrtillus 
(villimustikka) -marja/-lehtiuute, salisyylihappo, 
Mentha piperita (piparminttu) -öljy*, Citrus aurantium 
dulcis (appelsiini) -kuoriuute, Chamomilla recutita 
(kamomillasaunio) -kukkauute, Glycyrrhiza glabra 
(lakritsi) -juuriuute, Cucumis sativus (kurkku) 
-hedelmäuute, Saccharum officinarum (sokerijuuri) 
-uute, natriumkokoyyliglutamaatti, Pogostemon cablin 
(patsuli) -öljy*, sitruunahappo, natriumfytaatti, musta 
rautaoksidi CI 77499, Eucalyptus globulus -lehtiuute, 
Rosmarinus officinalis (rosmariini) -lehtiuute*, Citrus 

limon (sitruuna) -kuoriöljy*, glyseryylikaprylaatti, 
Citrus aurantium dulcis (appelsiini) -hedelmäuute, 
Citrus limon (sitruuna) -hedelmäuute, viinihappo, 
polyglyseryyli-6-oleaatti, maitohappo, Acer saccharum 
(sokerivaahtera) -uute, Symphytum officinale 
-lehtiuute, natriumsurfaktiini, Citrus tangerina 
(tangeriini) -kuoriuute, Citrus limon (sitruuna) 
-kuoriuute, Citrus aurantium bergamia (bergamotti) 
-kuoriuute, alkoholi.

Saattaa sisältää: sitraali**, sitronelloli**, kumariini**, 
geranioli**, limoneeni**, linaloli**.

*100-prosenttisen puhdas eteerinen öljy
**Eteeristen öljyjen luonnolliset ainesosat

yhdistelmästä, joka poistaa likaa ja toksiineja iholta, sekä eteerisen 
piparminttuöljyn ihoa supistavasta ja viilentävästä vaikutuksesta. Tämä 
on väliaikaista ja tavallista, ja on merkki siitä, että naamio toimii.

 


